Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Школа № 32 с углубленным изучением
отдельных предметов» городского округа Самара

П Р И К А З

13.04.2018 г.       №   26-у

О зачислении в МБОУ  Школу № 32 г. о. Самара

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в состав обучающихся 1- го класса на 2018-2019 учебный год в соответствии с заявлением от 13.04.2018 года под номерами:

	1
	36401/СЗ/180413697

	2
	36401/СЗ/180413679

	3
	36401/СЗ/180413642

	4
	36401/СЗ/180413633

	5
	36401/СЗ/180413287

	6
	36401/СЗ/180413223

	7
	36401/СЗ/180413198

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Л.И. Поветьева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Школа № 32 с углубленным изучением
отдельных предметов» городского округа Самара

П Р И К А З

18.04.2018 г.       № 27-у

О зачислении в МБОУ Школу № 32 г. о. Самара

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в состав обучающихся 1- го класса на 2018-2019 учебный год в соответствии с заявлением от 16.04-17.04.2018 года под номерами:

	1
	36401/СЗ/ 180413205

	2
	36401/СЗ/180414197

	3
	36401/СЗ/180413269

	4
	36401/СЗ/180413704

	5
	36401/СЗ/180416943

	6
	36401/СЗ/180413241

	7
	36401/СЗ/180417782

	8
	36401/СЗ/1804161099

	9
	36401/СЗ/180416131

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Л.И. Поветьева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Школа № 32 с углубленным изучением
отдельных предметов» городского округа Самара

П Р И К А З

20.04.2018 г.       № 28-у

О зачислении в МБОУ Школу № 32 г. о. Самара

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в состав обучающихся 1- го класса на 2018-2019 учебный год в соответствии с заявлением от 16.04-17.04.2018 года под номерами:

	1
	36401/СЗ/ 180419575

	2
	36401/СЗ/18042065

	3
	36401/СЗ/180419566

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Л.И. Поветьева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Школа № 32 с углубленным изучением
отдельных предметов» городского округа Самара

П Р И К А З

25.04.2018 г.       №  -29 -у

О зачислении в МБОУ Школу № 32 г. о. Самара

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в состав обучающихся 1- го класса на 2018-2019 учебный год в соответствии с заявлением от 23.04- 25.04.2018 года под номерами:

	1
	36401/СЗ/ 1804233191

	2
	36401/СЗ/1804232842

	3
	36401/СЗ/1804241137

	4
	36401/СЗ/1804233002

	5
	36401/СЗ/1804241002

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Л.И. Поветьева